
                                                                                                                  

   

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő – testületének 

4/2017. (II.17.) önkormányzati rendelete 

 a védőnői körzetekről 

 

 

Nagykőrös Város Önkormányzat Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról szóló 

2015. évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §-ában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § A védőnői ellátás e rendelet mellékletében meghatározott körzetekben folytatható. 

 

2. § A védőnői körzetek száma nyolc, a körzetek utcajegyzékét a melléklet tartalmazza. 

 

3. § Ez a rendelet 2017. március 1. napján lép hatályba. 

 

Nagykőrös, 2017. február 17. 

 

 

Dr. Czira Szabolcs                                                                    Dr. Nyíkos Sára 

             polgármester                                                                       címzetes főjegyző  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

           Melléklet 

 

VÉDŐNŐI KÖRZETEK 

 

I. körzet 

Álmos u.  

Báthory u. 

Bethlen G. u. 

Biczó G. u. 

Bocskai u. 

Bólyai u. 

Botond u. 

Bulcsú u. 

Ceglédi u. 15-17-ig 

Csonka u. 

Dalmady Gy. u. 

Deák tér 

Előd u. 

Eszperantó u. 

Fokos u. 

Gát u. 

Hétvezér u. 

Huba u. 

Hunyadi u. 

Jókai u. 

Kisfaludy u. 

Dr. Kiss Sándorné u. 

Klapka u. 

Kossuth L. u. 1-43-ig, 2-42-ig 

Kund u. 

Lehel u. 

Magas u. 

Magyar u. 

Mentovich u. 

Nyárfa u. 

Október 23. tér I. – VII. ép. 

Örkényi út 1-19-ig 

Patay u.  

Rákóczi u. 

Reviczky u. 

Szabadság tér 

Szabolcs u. 

Szász K. u. 

Széchenyi tér 

Szilágyi u.  

Szilfa u 

Taksony u. 

Tas u. 

Tázerdei u. 

Tinódi u. 

Tomori u. 

Töhötöm u. 

Török I. u. 

Csíkvár dűlő /Fűzfa út előtti rész/ 

Lencsés-Világos dűlő 

Település szintű 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



II. körzet 

Bárány u. 2-14-ig 

Béke u. 

Csóka u. 

Földvári u. 

Gulyás u. 

Gyár u. 

Határ u. 3-33-ig, 2-34-ig 

Hársfa u. 

József A. u. 

Juhász u. 

Kárpát u. 55-75-ig, 98-114-ig 

Kinizsi u. 

Kodály Z. u. 

Kossuth L. u. 45-től, 44-től 

Lantos u. 

Május 1. u. 

Március 15. u. 

Mátyás u. 

MÁV lakások egyéb 

Németh I. u. 

Orgona u. 

Örkényi u.  21-től,  18-tól 

Pótharaszti u. 

Regős u. 3-37-ig, 2-62-ig 

Rózsa u. 

Sirató u. 

Szabó E. 

Szegfű u. 

Szőlő u. 

Thököly u. 

Újvilág u. 

Világos u. 

Zalán u. 

Zápor u. 

Temetőhegyi u. 

Temetőhegy dűlő 

Fekete dűlő 

 

 

 

 

 

 



III. körzet 

Áchim A. u. 

Akácfa u. 

Arany J. u. 

Bajcsy-Zs. u. 

Berzsenyi u. 

Bolgár u. 

Búvár u. 

Csokonai u. 

Déli u. 

Dohány u. 

Fény u. 

Fürj u. 

Galgóczy u. 

Gombai u. 

Gödrös u. 

Gubody u. 

Gyöngyvirág u. 

Haris köz 

Határ u.  36-tól,  35-től 

Hajnal u. 

Hóvirág u. 

Ifjúság u. 

Kalocsa B. u. 

Koszorú u. 

Kosztolányi u. 

Kórház u. 

Munkácsy M. u. 

Muskátli u. 

Napkelet u. 

Nádor u. 

Nyár u. 

Örkényi út 2-16-ig 

Pacsirta u. 

Petőfi u. 

Pipa u. 

Regős u. 39-től,  64-től 

Sarkantyú u. 

Sajó u. 

Szabadszállási u. 

Tavasz u. 

Tanárky B. u. 

Táncsics M. u. 

Teleki u. 

Téglagyári u. 

Tompa u. 

Tormás u. 

Tüzér u. 

Váczi u. 

Vásárszél u. 

Zátony u. 

Zöldfa u. 

Bántősi-Bánom dűlő 

Barátszilos dűlő 

Csíkvár dűlő /Fűzfa út felőli rész/  

Homolytája dűlő 

Kürtilapos dűlő 

Pálfái-Bánom dűlő 

Száraz dűlő 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IV. körzet 

Aulich u. 

Bástya u. 

Bárány u. 1-15-ig 

Csipvári u. 

Esze T. u. 

Dembinszky u. 

Földvári u. 

Fűzfa u. 

Gyep u. 

Honvéd u. 

Juhász u. 

Kárpát u. 23-53-ig, 32-96-ig 

Kiss E. u. 

Knézich u. 

Kuruc u. 

Lahner u. 

Lázár V. u. 

Leiningen u. 

Nagy S. u.  

Pásztor u. 

Pöltenberg u. 

Szoros u. 

Schweidel u. 

Tabán u. 

Tárogató u. 

Pöcök d. 

Szurdok d. 

Nyárkútrét d. 

Csókáserdő d. 

Nagyerdő d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

V. körzet 

Ady E. u. 

Alpári u.  

Angyal u. 

Aradi u. 

Ádám L. u. 

Bakos A. u. 

Balassa u. 

Baracsi u. 

Baross G. u. 

Bem J. u. 

Brassói u. 

Bolygó u. 

Cinege u. 

Czira Kovács Lajos u. 

Dankó P. u. 

Délibáb u. 

Dévai u. 

Enyedi u. 

Eötvös K. u. 

Eper u. 

Fácán u. 

Fáskert u. 

Filó L. u. 

Gárdonyi G. u. 

Gólya u. 

Háromszék u. 

Irinyi J. u. 

Kazinczy u. páratlan oldal 

Kálvin tér 

Kecskeméti út 20-tól, páratlan oldal 

Kolozsvári u. 

Kölcsey u.  

Krúdy Gy. u. 

Kustár u. 

Liszt F. u. 

Luther u. 

Maros u. 1-13-ig, 2-12-ig 

Mikes K. u. 

Mintakert u. 

Nyereg u. 

Puskás T. u. 

Rigó u. 

Sas u. 

Sólyom u. 

Temesvári u. 

Vörösmarty u. 

Esed d. 

Zsíros d. 

Kálmánhegy d. 

Hangács d. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VI. körzet 

Árpád u. 

Alsónyomási sor 

Árbóz u. 

Attila u. 

Balla G. u. 

Bálvány u. 

Bajza u. 

Barcsai u. 

Beniczky u. 

Csiga u. 

Ceglédi út 1-5-ig 

Csillag u. 

Csongrádi u. 

Dobai u. 

Duna u. 

Dobó u. 

Derkovits u. 

Encsi u. 

Erkel F. u. 

Eperjes u. 

Erdei F. u. 

Esedi u. 

Futár u. 

Gyimes u. 

Hangácsi u. 

Hargita u. 

Hold u. 

Hősök tere 

Helmeczy u. 

Hattyú u. 

Ilosvay u. 

Ibolya u. 

Jósika u. 

Kassai u. 

Katona J. u. 

Kazinczy u. páros oldal 

Kecskeméti u. 2-18-ig 

Kun u. 

Küküllő u. 

Kasza u. 

Losonczy u. 

Lőcsei u. 

Madách I. u. 

Maros u. 14-től, 15-től 

Nádasdy u. 

Pozsonyi u. 

Radnóti u. 

Salamon F. u. 

Szamos u. 

Szeglet u. 

Sziget u. 

Szigligeti u. 

Szalag u. 

Szolnoki u. 

Tátra u. 

Tenkes u. 

Tetétleni u. 

Tiborc u. 

Tímár u. 

Tihany u. 

Tisza u. 

Törös L. u. 

Turán u. 

Tusnád u. 

Tündér u. 

Tóth J. u. 

Vadas u. 

Varga J. u. 

Vágóhíd u. 

Vajda J. u. 

Váncsodi u. 

Várkonyi u. 

Vasvári u. 

Zrínyi u. 

Zsolt u. 

Alsójárás d. 

Árbóz d. 

Ludas d. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

VII. körzet 

Abonyi út 

Alkotmány u. 

Balla K. u. 

Batthyány u. 

Barát u. 

Bartók B. u. 

Bíbor u. 

Bokros u. 

B. Tóth F. u. 

Ceglédi u. páratlan oldal 19-től, 

Cifrakert u. 

Csalogány u. 

Dezső K. u. 

Dugonics u. 

Fecske u. 

Fogarasi u. 

Fülemüle u. 

Galamb u. 

Gábor Áron. u. 

Gógány dűlő /Ceglédi u. jobb oldala/ 

Gyopár u. 

Hosszúhát u. 

Hungária u. 

Huszár u. 

Kádár K. u. 

Kárász u. 

Kikelet u. 

Kovács S. u. 

Ménesi u. 

Nagyszalontai u. 

Október 23. tér VIII. – IX. 

Pozsonyi u. 5-től, 12-től 

Rák u. 

Rövid u. 

Székely u. 

Szivárvány u. 

Szív u. 

Szultán u. 

Toldi u. 

Vágóhíd u. 17-től, 20-tól 

Vak B. u. 

Vihar u. 

Villám u. 

Vitéz u. 

Virág u. 

Zentai u. 

Zöldmező u. 

Bokros d. 

Hosszúhát d. 

Nyársapát d. 

Vízállás-Gátér d. 

 



VIII. körzet 

Balaton u. 

Ceglédi út páros oldal 

Ceglédi út 7-11-ig 

Damjanich u. 

Dózsa Gy. u. 

Farkas u. 

Gerle u. 

Jázmin u. 

Kárpát u. 2-30-ig, 1-21-ig 

Kőrisfa u. 

Kőrösi Csoma S. u. 

Lengyel u. 

Lőrinc pap utca 

Tázerdő d. 

Gógány d. bal oldal 

 

 

 

 

 

 

      

 


